
 

VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 
 

NUTARIMAS 
DĖL ŠILUMOS TIEKIMO LICENCIJOS AKCINEI BENDROVEI  

“PANEVĖŽIO ENERGIJA” 
 

2006 m. rugsėjo 1 d. Nr. O3-59 
Vilnius 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo (Žin., 2003, Nr. 51-2254) 

28 straipsniu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. liepos 25 d. nutarimu Nr. 982  
"Dėl teisės aktų, būtinų Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymui įgyvendinti, patvirtinimo" 
(Žin., 2003, Nr. 75-3481) patvirtintomis Šilumos tiekimo licencijavimo taisyklėmis bei 
atsižvelgdama į 2006 m. liepos 18 d. gautą akcinės bendrovės “Panevėžio energija” prašymą, 
Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija  n u t a r i a  pakeisti akcinei bendrovei 
“Panevėžio energija” 2003 m. gruodžio 22 d. išduotos šilumos tiekimo licencijos Nr. L4-ŠT-12 
priedo Teritorijos apibrėžimas 2 punktą ir išdėstyti jį taip:  

„2. Licencija išduota tiekti šilumą Licencijos turėtojo nuosavybės teise ar kitais teisėtais 
pagrindais valdomais šilumos perdavimo tinklais Panevėžio miesto savivaldybės, Panevėžio 
rajono savivaldybės, Kėdainių rajono savivaldybės, Rokiškio rajono savivaldybės, Zarasų rajono 
savivaldybės, Pasvalio rajono savivaldybės, Kupiškio rajono savivaldybės teritorijose, išskyrus 
kitose atitinkamų savivaldybių ar Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau 
vadinama – Komisija) išduotose licencijose apibrėžtas teritorijas“. 

 
 

 
 
Komisijos pirmininkas               Vidmantas Jankauskas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


